
A szervezetet nyilvántartó bíróság megnevezése:

PK-842
A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet egyszerűsített

éves beszámolója és közhasznúsági melléklet

2022. év

Szervezet / Jogi személy szervezeti egység neve:

Tárgyév:Nyilvántartási szám:

Időszak terjedelme:

időszak kezdete időszak vége

egész év töredék év

A beszámolót az alábbi devizanemben készítjük el:

Külföldi devizanem alkalmazása esetén a beszámoló készítésekor érvényes MNB árfolyam

Érkezés dátuma: 2023-06-01 08:08:26. Érkeztetési szám: EB00677843

18 Szombathelyi Törvényszék

Szombathelyi MÁV Halladás Vasutas Sportegyesület

1 8 0 2 0 0 0 0 1 6 2 2 0 2 2

2 0 2 2 0 1 0 1 2 0 2 2 1 2 3 1

forint

Ny.v.:1.3 A nyomtatvány papír  alapon nem küldhető be! Nyomtatva:  2023 .06 .02  11 .17 .14



A szervezetet nyilvántartó bíróság megnevezése: Tárgyév:

Időszak terjedelme:

időszak kezdete időszak vége

töredék évegész év

Szervezet neve:

Szervezet székhelye:
Település:Irányítószám:

Közterület neve: Közterület jellege:

Házszám: Lépcsőház: Emelet: Ajtó:

Szervezet / Jogi személy szervezeti egység
képviselőjének neve:

Szervezet / Jogi személy szervezeti egység adószáma:

Képviselő aláírása:

Keltezés:

Ügyszám:

Nyilvántartási szám:

/ . /

Jogi személy szervezeti egység neve:

Jogi személy szervezeti egység székhelye:
Irányítószám: Település:

Közterület neve: Közterület jellege:

Házszám: Lépcsőház: Emelet: Ajtó:

PK-842

2022. év

A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet egyszerűsített
éves beszámolója és közhasznúsági melléklet

Válassza ki, hogy a beszámoló (és közhasznúsági melléklet) az alábbiak közül melyikre vonatkozik!

a. Szervezet

b. Jogi személy szervezeti egység (származtatott jogi személy)

18 Szombathelyi Törvényszék 2 0 2 2

2 0 2 2 0 1 0 1 2 0 2 2 1 2 3 1

Szombathelyi MÁV Halladás Vasutas Sportegyesület

9 7 0 0 Szombathely

Rohonci út

3

    

1 8 0 2 0 0 0 0 1 6 2

0 1 0 0 P k 6 0 1 2 5  1 9 8 9

1 9 8 9 2 3 3 7 2 1 8

Homlok Zsolt

Szombathely 2 0 2 3 0 5 3 1

Ny.v.:1.3 A nyomtatvány papír  alapon nem küldhető be! Nyomtatva:  2023 .06 .02  11 .17 .14



Szervezet / Jogi személy szervezeti egység neve:

Az egyszerűsített éves beszámoló mérlege

ESZKÖZÖK (AKTÍVÁK)

A. Befektetett eszközök

I. Immateriális javak

II. Tárgyi eszközök

III. Befektetett pénzügyi eszközök

B. Forgóeszközök

I. Készletek

II. Követelések

III. Értékpapírok

IV. Pénzeszközök

ESZKÖZÖK ÖSSZESEN

FORRÁSOK (PASSZÍVÁK)

D. Saját tőke

I. Induló tőke/jegyzett tőke

II. Tőkeváltozás/eredmény

III. Lekötött tartalék

IV. Értékelési tartalék

E. Céltartalékok

KötelezettségekF.

II. Hosszú lejáratú kötelezettségek

III. Rövid lejáratú kötelezettségek

FORRÁSOK ÖSSZESEN

Előző év Előző év
helyesbítése

Tárgyév

Aktív időbeli elhatárolások

VI. Tárgyévi eredmény vállalkozási tevékenységből

V. Tárgyévi eredmény alaptevékenységből
     (közhasznú tevékenységből)

I. Hátrasorolt kötelezettségek

G. Passzív időbeli elhatárolások

C.

PK-842
A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet egyszerűsített

éves beszámolója és közhasznúsági melléklet

2022. év

Szombathelyi MÁV Halladás Vasutas Sportegyesület

Adatok ezer forintban

597 854 0 464 901

0 0 0

459 854 0 417 136

138 000 0 47 765

245 320 -103 000 60 701

0 0 0

154 659 -103 000 18 283

0 0 0

90 661 0 42 418

33 964 0 726 090

877 138 -103 000 1 251 692

8 416 0 -277 209

0 0 0

-56 280 0 8 416

0 0 0

0 0 0

203 437 0 -148 329

-138 741 0 -137 296

0 0 0

423 200 -103 000 1 142 254

0 0 0

0 0 30 000

423 200 -103 000 1 112 254

445 522 0 386 647

877 138 -103 000 1 251 692

Ny.v.:1.3 A nyomtatvány papír  alapon nem küldhető be! Nyomtatva:  2023 .06 .02  11 .17 .14



Szervezet / Jogi személy szervezeti egység neve:

PK-842
A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet egyszerűsített

éves beszámolója és közhasznúsági melléklet

2022. év

Alaptevékenység Vállalkozási tevékenység Összesen

1. Értékesítés nettó árbevétele

előző év    előző év
helyesbítése

tárgyév

Az egyszerűsített éves beszámoló eredménykimutatása

előző év    előző év
helyesbítése

tárgyév előző év    előző év
helyesbítése

tárgyév

2. Aktivált saját teljesítmények
értéke

3. Egyéb bevételek

- tagdíj

- támogatások

A. Összes bevétel (1+-2+3+4)

ebből: közhasznú tevékenység
bevételei

5. Anyagjellegű ráfordítások

6. Személyi jellegű ráfordítások

ebből: vezető tisztségviselők
juttatásai

7. Értékcsökkenési leírás

8. Egyéb ráfordítások

9. Pénzügyi műveletek
ráfordításai

ebből:

4. Pénzügyi műveletek 
bevételei

- alapítótól kapott befizetés

B. Összes ráfordítás
(5+6+7+8+9)

ebből: közhasznú tevékenység
ráfordításai

C. Adózás előtti eredmény 
(A-B)

10. Adófizetési kötelezettség

D. Tárgyévi eredmény (C-10)

ebből: adományok

Szombathelyi MÁV Halladás Vasutas Sportegyesület

Adatok ezer forintban

15 598 20 246 64 913 66 699 80 511 86 945

0 0 0 0

772 114 145 193 688 722 10 918 59 400 783 032 145 193 748 122

32 646 35 790 32 646 35 790

736 876 145 193 645 809 10 469 58 306 747 345 145 193 704 115

4 566 4 042 4 566 4 042

792 278 145 193 713 010 75 831 126 099 868 109 145 193 839 109

237 702 136 874 279 620 65 914 77 499 303 616 136 874 357 119

235 383 270 095 145 053 181 265 380 436 451 360

0 0 0 0

52 147 53 483 3 556 4 393 55 703 57 876

53 433 8 319 229 469 42 238 53 475 8 319 229 707

10 176 28 672 7 0 10 183 28 672

588 841 145 193 861 339 214 572 263 395 803 413 145 193 1 124 734

203 437 0 -148 329 -138 741 -137 296 64 696 0 -285 625

203 437 0 -148 329 -138 741 -137 296 64 696 0 -285 625

Ny.v.:1.3 A nyomtatvány papír  alapon nem küldhető be! Nyomtatva:  2023 .06 .02  11 .17 .14



Szervezet / Jogi személy szervezeti egység neve:

Alaptevékenység Vállalkozási tevékenység Összesen

előző év    előző év
helyesbítése

tárgyév

Az egyszerűsített éves beszámoló eredménykimutatása 2.

előző év    előző év
helyesbítése

tárgyév előző év    előző év
helyesbítése

tárgyév

Tájékoztató adatok

A. Központi költségvetési
támogatás

B. Helyi önkormányzati
költségvetési támogatás

C. Az Európai Unió strukturális
alapjaiból, illetve a Kohéziós
Alapból nyújtott támogatás

D. Az Európai Unió költség-
vetéséből vagy más államtól, 
nemzetközi szervezettől 
származó támogatás

E. A személyi jövedelemadó
meghatározott részének az 
adózó rendelkezése szerinti fel-
használásáról szóló 1996. évi 
CXXVI.törvény alapján átutalt 
összeg

F. Közszolgáltatási bevétel

ebből:
- normatív támogatás

ebből:
- normatív támogatás

G. Adományok

Könyvvizsgálói záradék
Az adatok könyvvizsgálattal alá vannak támasztva. Igen Nem

PK-842
A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet egyszerűsített

éves beszámolója és közhasznúsági melléklet

2022. év

Szombathelyi MÁV Halladás Vasutas Sportegyesület

Adatok ezer forintban

351 527 406 163 351 527 406 163

22 040 560 22 040 560

Ny.v.:1.3 A nyomtatvány papír  alapon nem küldhető be! Nyomtatva:  2023 .06 .02  11 .17 .14



1. Szervezet / Jogi személy szervezeti egység azonosító adatai

2. Tárgyévben végzett alapcél szerinti és közhasznú tevékenységek bemutatása

3. Közhasznú tevékenységek bemutatása (tevékenységenként)

1.1 Szervezet

1.2 Székhely
Település:Irányítószám:

Közterület neve: Közterület jellege:

Házszám: Lépcsőház: Emelet: Ajtó:

1.3 Ügyszám:

1.4 Nyilvántartási szám: 

1.6 Szervezet / Jogi személy szervezeti egység
képviselőjének neve:

// .

1.5 Szervezet / Jogi személy szervezeti egység adószáma:

1.1 Jogi személy szervezeti egység

Irányítószám: Település:

Közterület neve: Közterület jellege:

Házszám: Lépcsőház: Emelet: Ajtó:

1.2 Székhely

3.1 Közhasznú tevékenység megnevezése:

3.2 Közhasznú tevékenységhez kapcsolódó közfeladat, jogszabályhely:

3.3 Közhasznú tevékenység célcsoportja:

3.4 Közhasznú tevékenységből részesülők létszáma:
3.5 Közhasznú tevékenység főbb eredményei:

PK-842

2022. év

A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet egyszerűsített
éves beszámolója és közhasznúsági melléklet

Szombathelyi MÁV Halladás Vasutas Sportegyesület

9 7 0 0 Szombathely

Rohonci út

3

    

0 1 0 0 P k 6 0 1 2 5  1 9 8 9

1 8 0 2 0 0 0 0 1 6 2

1 9 8 9 2 3 3 7 2 1 8

Homlok Zsolt

Ny.v.:1.3 A nyomtatvány papír  alapon nem küldhető be! Nyomtatva:  2023 .06 .02  11 .17 .14



Szervezet / Jogi személy szervezeti egység neve:

5. Cél szerinti jutattások kimutatása

6. Vezető tisztségviselőknek nyújtott juttatás

Előző év Tárgyév

5.2   Cél szerinti juttatás megnevezése Előző év Tárgy év

5.3   Cél szerinti jutattás megnevezése Előző év Tárgy év

5.1   Cél szerinti juttatás megnevezése

Cél szerinti juttatások kimutatása
(összesen)

Cél szerinti juttatások kimutatása
(mindösszesen)

Előző év (1) Tárgyév (2)

6.2   Tisztség Előző év (1) Tárgy év (2)

6.1   Tisztség

A.    Vezető tisztségviselőknek nyújtott
        juttatás (mindösszesen):

PK-842
A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet egyszerűsített

éves beszámolója és közhasznúsági melléklet

2022. év

Szombathelyi MÁV Halladás Vasutas Sportegyesület

Adatok ezer forintban

Szakosztályi támogatások 61 635 97 369

61 635 97 369

61 635 97 369

Ny.v.:1.3 A nyomtatvány papír  alapon nem küldhető be! Nyomtatva:  2023 .06 .02  11 .17 .14



Szervezet / Jogi személy szervezeti egység neve:

7. Közhasznú jogállás megállapításához szükséges mutatók

Alapadatok Előző év (1) Tárgyév (2)

B. Éves összes bevétel

ebből:

C. A személyi jövedelemadó meghatározott részének az
adózó rendelkezése szerinti felhasználásáról szóló
1996. évi CXXVI. törvény alapján átutalt összeg

D. Közszolgáltatási bevétel

E. Normatív támogatás

F. Az Európai Unió strukturális alapjaiból, illetve
a Kohéziós Alapból nyújtott támogatás

G. Korrigált bevétel [B-(C+D+E+F)]

H. Összes ráfordítás (kiadás)

I. Ebből személyi jellegű ráfordítás

J. Közhasznú tevékenység ráfordításai

K. Adózott eredmény

L. A szervezet munkájában közreműködő közérdekű önkéntes
tevékenységet végző személyek száma
(a közérdekű önkéntes tevékenységről szóló
2005. évi LXXXVIII. törvénynek megfelelően)

Erőforrás ellátottság mutatói Mutató teljesítése

Ectv. 32. § (4) a) [(B1+B2)/2 > 1.000.000, - Ft]

Igen Nem

Ectv. 32. § (4) b) [K1+K2>=0]

Ectv. 32. § (4) c) [(I1+I2-A1-A2)/(H1+H2)>=0,25]

Társadalmi támogatottság mutatói

Ectv. 32. § (5) a) [(C1+C2)/(G1+G2) >=0,02]

Ectv. 32. § (5) b) [(J1+J2)/(H1+H2)>=0,5]

Ectv. 32. § (5) c) [(L1+L2)/2>= 10 fő]

Mutató teljesítése

PK-842
A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet egyszerűsített

éves beszámolója és közhasznúsági melléklet

2022. év

Szombathelyi MÁV Halladás Vasutas Sportegyesület

Adatok ezer forintban

1 013 302 839 109

1 013 302 839 109

948 606 1 124 734

380 436 451 360

64 696 -285 625

Ny.v.:1.3 A nyomtatvány papír  alapon nem küldhető be! Nyomtatva:  2023 .06 .02  11 .17 .14



Szervezet / Jogi személy szervezeti egység neve:

CSATOLT MELLÉKLETEK

1. Megjelenítésre kerülő mellékletek

2. Megjelenítésre nem kerülő mellékletek

(Melléklet típusonként csak 1 dokumentum csatolható)

PK-842
A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet egyszerűsített

éves beszámolója és közhasznúsági melléklet

2022. év

PK-842-01 Könyvvizsgálói jelentés

PK-842-02 Szöveges beszámoló Melléklet csatolva:

Eredetivel rendelkezik:

Melléklet csatolva:

Eredetivel rendelkezik:

PK-842-03 Kiegészítő melléklet Melléklet csatolva:

Eredetivel rendelkezik:

PK-842-04 Meghatalmazás Melléklet csatolva:

Eredetivel rendelkezik:jogosultság igazolása, amennyiben nem a szervezet saját Cégkapuján
vagy nem a bejegyzett képviselő Ügyfélkapuján keresztül kerül
előterjesztésre a beszámoló

Szombathelyi MÁV Halladás Vasutas Sportegyesület

Ny.v.:1.3 A nyomtatvány papír  alapon nem küldhető be! Nyomtatva:  2023 .06 .02  11 .17 .14
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Szombathelyi MÁV Haladás Vasutas Sportegyesület 

9700 Szombathely, Rohonci u. 3. 

Adószám: 19892337-2-18  

Közösségi adószám: HU19892337  

Nyilvántartási szám: 18-02-0000168  

   

 

        

 

 

 

 

 

 

 

Szombathelyi MÁV Haladás Vasutas Sportegyesület 

kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet 

 

2022. évi Kiegészítő melléklete  

 

 

 

 

 

 

 
Fordulónap:   2022. december 31. 

 

Beszámolási időszak:   2022. január 01. – 2022. december 31. 
 

 

 

 

 

 

 

Szombathely, 2022. május 12. 

 

 

 

 

 

…………………………………….  

          Az Egyesület elnöke    
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A. Az Egyesület bemutatása 

 
1. A szervezet adatai 

 

Az Egyesület neve: 
Szombathelyi MÁV Haladás Vasutas 

Sportegyesület 

Székhelye: 9700 Szombathely, Rohonci u. 3. 

Internetes honlap címe: www.haladasvse.hu  

Az alapítás időpontja: 1919 

A működés megkezdésének időpontja: 1919 

Nyilvántartásba vételi végzés száma, 

kelte 
1800/Pk.60125/1989, 1989.12.11 

Közhasznúsági végzés száma, hatálya: nem közhasznú 

Az Egyesület képviselői: az Egyesület 

elnöke és elnökhelyettese önállóan 
Homlok Zsolt elnök, 1028 Budapest, 

Hidegkúti út 269. 

Bokor Zsolt elnökhelyettes, 9700 

Szombathely, Várkonyi u. 14. 

 

 

 

2. Az Egyesület céljának rövid leírása 

 

Sporttevékenység, 

- rendszeres sportolás, versenyzés, testedzés biztosítása, 

- ilyen irányú igények felkeltése a város és a megye lakosságának körében 

- a sportegyesületi tagok nevelése 

- minőségi sport kifejlesztése, művelése, pártolása. 

 

3. Egyéb információk 

 

A számvitelről szóló 2000. évi C. törvény 155. §-a alapján nem kötelező könyvvizsgálat, 

de az Egyesület felkérte Bárány Terézia kamarai tag könyvvizsgálót (székhely: 2040 

Budaőrs, Kismartoni u. 86., kamarai nyilvántartási szám: 000428) a könyvvizsgálat 

elvégzésére. 

 

Az Egyesület könyvviteli nyilvántartásait, továbbá egyszerűsített éves beszámolóját saját 

munkavállalóval készíti, ─ Wellnerné Szabó Veronika gazdasági igazgató, mérlegképes 

könyvelő (regisztrációs száma: 144333) irányításával ─ készítette el. 

 

http://www.haladasvse.hu/
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Az Egyesület 100%-os tulajdonosa a HVSE Sport Korlátolt Felelősségű Társaságnak 

(Cégjegyzék szám: 18-09-111098, Adószám: 23949683-2-18, székhelye: 9700 

Szombathely, Rohonci u. 3., képviseli Bokor Zsolt ügyvezető). 

 

 

4.  Az Egyesület működésének bemutatása, célja 

 

A Szombathelyi MÁV Haladás Vasutas Sportegyesületet a Magyar Államvasutak 

Szombathelyi Műhelye hozta létre. Az alapító hosszú távú célként tűzte ki, hogy 

Szombathely város és Vas megye illetve Magyarország területén rendszeres sportolást, 

versenyzést, testedzés biztosítson, sportegyesületi tagokat neveljen, minőségi sportot 

fejlesszen ki, azt pártolja. Sportegyesületünk jelenleg 13 szakosztályt működtet – atlétika, 

asztalitenisz, birkózó, ökölvívó, röplabda, sakk, sportíjászat, súlyemelés, tájfutás, tenisz, 

judo, labdarúgás, futsal – 849 fő taglétszámmal. 

 

E cél hatékony megvalósításához fontos lépés az érdekeltek közötti együttműködés, 

annak erősítése, a kezdeményezések összehangolása, valamint a sportprogramokhoz 

szükséges, szélesebb alapú finanszírozási háttér megteremtése.  

 

A sportegyesület feladatai: 

 

- széleskörű és színvonalas sportolás, versenyzés szervezése, feltételrendszerének                   

megteremtése, 

- a lakosság testnevelési és sporttevékenységének elősegítése 

- meghatározott körben és területeken gazdasági, vállalkozói tevékenység folytatása 

- lehetőség nyújtása a támogató szervek tevékenységének reklámozására 

- együttműködés az alapítóval, fenntartókkal és a támogatókkal. 

 

Az Egyesület működésének célja és elvárt eredménye, hogy a lakosság jelentősen 

nagyobb hányada legyen tisztában a sportolás előnyeivel, lehetőségeivel.  

 

Az Egyesület nem közhasznú szervezet. 

 

Az Egyesület a gazdálkodása során elért eredményt nem osztja fel, hanem azt az 

Alapszabályban meghatározott célok megvalósítására fordítja. 

 

 

5. Számviteli politika főbb vonásai 

 

a) A beszámoló formája, és a könyvvezetés 

 

A Sztv. 6. § (2) bekezdésében és a számviteli törvény szerinti egyes egyéb szervezetek 

beszámoló készítési és könyvvezetési kötelezettségének sajátosságairól szóló 479/2016. 

(XII.28.) Korm. rendelet (a továbbiakban: rendelet) 7. § (6) bekezdésben foglalt előírások 

figyelembevételével szervezetünk egyszerűsített éves beszámolót készít, mely 

tartalmazza a mérleget, eredménykimutatást és az egyesülési jogról, közhasznú 

jogállásról, valamint a civil szervezetek működéséről és támogatásáról szóló 2011. évi 

CLXXV. törvény (a továbbiakban Ectv.) 29. § (2) bekezdés c) pontja szerinti kiegészítő 

mellékletet. 
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Az Ectv. 29. § (3) bekezdése alapján a civil szervezet köteles a beszámolójával 

egyidejűleg közhasznúsági mellékletet is készíteni. 

 

Szervezetünk a beszámoló formájához igazodóan kettős könyvvezetés keretében rögzíti a 

tevékenysége során előforduló, a vagyoni, pénzügyi, jövedelmi helyzetére kiható 

gazdasági eseményeket. 

A könyvvezetés során szervezetünk elkülönítetten mutatja ki a rá vonatkozó sajátos 

gazdálkodási jogszabályban meghatározott alaptevékenységgel, valamint a vonatkozó 

külön jogszabály szerint meghatározott vállalkozási tevékenységgel kapcsolatos 

(ár)bevételeket, ráfordításokat (költségeket), kiadásokat.  

Az Egyesület úgy alakította ki könyvvezetését, hogy a vonatkozó külön jogszabály 

szerint meghatározott vállalkozási tevékenység (ár)bevétele és ráfordításai (költségei, 

kiadásai az alaptevékenység bevételeitől és ráfordításaitól (költségeitől), kiadásaitól, 

gazdasági eseményeitől elkülönüljenek, ezáltal megbízhatóan kimutatható legyen a 

vállalkozási tevékenység tárgyévi eredménye. Az Egyesület vállalkozási bevétele 

kizárólag a reklámbevételből adódik. A költségeket az alábbiak szerint osztottuk fel: a 

labdarúgó szakosztály alatt működő futsal szakág költségei költséghelyen történt 

könyveléssel különültek el, amiket a vállalkozási tevékenység költségei között 

szerepeltetünk. 

 

Részletező nyilvántartásait szervezetünk úgy alakította ki, hogy abból az 

eredménykimutatáshoz szükséges tájékoztató adatok megállapíthatók legyenek. 

 

Egyesületünk bevételei lehetnek: 

 

a) tagdíj 

b) a gazdasági-vállalkozási tevékenységből (szolgáltatás nyújtásából) származó bevétel; 

c) a költségvetési támogatás; 

ca) a pályázat útján, valamint egyedi döntéssel kapott költségvetési támogatás; 

cb) TAO támogatás; 

cc) a személyi jövedelemadó meghatározott részének az adózó rendelkezése szerint 

kiutalt összege; 

d) más szervezettől kapott támogatás; 

e) az a)-d) pontok alá nem tartozó egyéb bevétel. 

 

Szervezetünk költségei: 

 

a) alapcél szerinti tevékenységhez közvetlenül kapcsolódó költségek; 

b) gazdasági vállalkozási tevékenységhez (szolgáltatás nyújtásához) közvetlenül 

kapcsolódó költségek; 

c) a civil szervezet működési költségei (ideértve az adminisztráció költségeit és az egyéb 

felmerült közvetett költségeket), valamint a több tevékenységhez használt immateriális 

javak és tárgyi eszközök értékcsökkenési leírása; 

d) az a)-c) pontok alá nem tartozó egyéb költség. 

 

 

b) A mérleg formája 

 

Az egyszerűsített éves beszámoló keretében szervezetünk a rendelet 3. számú melléklete 

szerinti mérleget készít, melyet nem tagol tovább. 
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c) Az eredménykimutatás formája 

 

Az egyszerűsített éves beszámoló keretében szervezetünk a rendelet 4. számú melléklete 

szerinti eredménykimutatást készít, melyet nem tagol tovább. 

 

d)  Kiegészítő melléklet 

 

A kettős könyvvitelt vezető szervezet kiegészítő mellékletében be kell mutatni a 

támogatási program keretében végleges jelleggel felhasznált összegeket támogatásonként. 

Támogatási program alatt a központi, az önkormányzati, illetve nemzetközi forrásból, 

illetve más gazdálkodótól kapott, a tevékenység fenntartását, fejlesztését célzó támogatást 

kell érteni.  

Külön kell megadni a kiegészítő mellékletben a támogatási program keretében kapott 

visszatérítendő (kötelezettségként kimutatott) támogatásra vonatkozó, előbbiekben 

részletezett adatokat. 

A kettős könyvvitelt vezető közhasznú szervezet kiegészítő mellékletében be kell mutatni 

a szervezet által az üzleti évben végzett főbb tevékenységeket és programokat. 

 

e) A mérlegkészítés időpontja 

 

Egyesületünknél a mérleg fordulónapja az üzleti év utolsó napja, azaz december 31. 

napja, a mérlegkészítés időpontja a jelen beszámoló tekintetében 2023. március 31. 

 

f) Önköltség számítás rendje 

 

A számviteli törvény 14. § (7) bekezdése értelmében az önköltség számítási 

szabályzatkészítési kötelezettsége alól Egyesületünk mentesül. 

 

g) Amortizációs politika 

 

- Tervszerinti értékcsökkenés elszámolása 

Az értékcsökkenés elszámolása Egyesületünknél a várható használati időnek megfelelően 

történik. 

Egyesületünknél fajlagosan kis értékűnek minősül minden olyan eszköz, melynek könyv 

szerinti értéke nem haladja meg 200 E Ft-ot. A kis értékű vagyoni értékű jogok, szellemi 

termékek, valamint a kis értékű tárgyi eszközök bekerülési értékét a használatba vételkor 

egy összegben el kell számolni értékcsökkenési leírásként. 

A tárgyi eszközök értékcsökkenését lineáris leírással állapítjuk meg havi gyakorisággal. 

 

- Terven felüli értékcsökkenés elszámolása 

A feleslegessé vált, megrongálódott, rendeltetésszerűen nem használható, csökkent értékű 

immateriális javak, tárgyi eszközök értéke után Egyesületünk terven felüli 

értékcsökkenést számol el. 

 

h) Értékvesztés elszámolása 

 

A készletek, követelések, értékpapírok, pénzeszközök és bevételek aktív időbeli 

elhatárolása értékének piaci érték alá történő csökkenése esetén Egyesületünk 

értékvesztést nem számol el. Befektetett pénzügyi eszközök közül a részesedések 

esetében él az értékvesztés elszámolásával. 
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i) Jelentős értékek 

 

Jelentős összegű hibának számít, ha a hiba feltárásának évében, a különböző ellenőrzések 

során, egy adott üzleti évet érintően (évenként külön-külön) feltárt hibák és hibahatások – 

eredményt, saját tőkét növelő-csökkentő – értékének együttes (előjeltől független) 

összege meghaladja az ellenőrzött üzleti év mérlegfőösszegének 2 százalékát, illetve ha a 

mérlegfőösszeg 2 százaléka nem éri el az 1 millió forintot, akkor az 1 millió forintot. 

 

 

j) Devizás tételek értékelése 

 

Deviza-valuta csökkenések elszámolása napi MNB árfolyamon valósul meg. A devizás 

eszközök és források év végi értékelése fordulónapi MNB árfolyammal történik 

 

 

B. A közhasznú tevékenység rövid tartalmi beszámolója 

 

A Szombathelyi MÁV Haladás Vasutas Sportegyesület közhasznúsági besorolással nem 

rendelkezik, ezért közhasznú tevékenységének tartalmi beszámolója nemleges. 

 

 

C. Kimutatások 

 

a) Költségvetési támogatás felhasználása 

 

Egyesületünk 2022. évben 370.000 e Ft összegű, Emberi Erőforrások Minisztériuma által 

folyósított költségvetési támogatásban részesült az alábbiak szerint: 

 

- A 2022. évi kiemelt szakmai feladatokat ellátó sportszervezetek támogatásával 

összefüggő feladatok ellátására 2022. január 01 – 2022. december 31. időszakra 

220.000 e Ft, 100% támogatási intenzitással.  Támogatói okirat száma: IX/2369-

2/2022. 2022. évben elszámolt összeg működési célra 218.954 e Ft és 1.046 e Ft 

felhalmozási célra. 

- A szombathelyi Haladás Sportkomplexum működtetésével és fenntartásával 

kapcsolatos feladatok ellátása 2022 évre 2022. január 01 – 2022. december 31. 

időszakra 184.100 e Ft, 100% támogatási intenzitással. Támogatás nyilvántartási 

szám: 5221/2022. A megnevezett támogatás tartalmaz 58 M Ft továbbadott 

támogatást (kedvezményezett: Szombathelyi Haladás Labdarúgó és 

Sportszolgáltató Kft) 2022. évben elszámolt összeg 184.100 e Ft. 

 

b) A cél szerinti juttatások kimutatása 

 

A Szombathelyi MÁV Haladás Vasutas Sportegyesület szakosztályai 2022. évben az 

alábbi Országos Szövetségi, folyósított támogatásokban részesültek: 
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                     Ft-ban 

 

Támogatás összege 
Változás (%) 

2022. évben 

felhasznált 

támogatás 

 2021 2022 

Atlétika 2 660 000 1 500 000 56,39% 1 580 732 

Birkózás 7 010 000 4 600 000 65,62% 5 268 596 

Judo 700 500 402 500 57,46% 402 500 

Ökölvívás 1 470 000 800 000 54,42% 800 000 

Sakk 250000 0 0,00% 0 

Súlyemelés 2 900 000 3 200 000 110,34% 3 200 000 

Labdarúgás 103 170 000 44 305 100 42,94% 70 082 227 

Tenisz 3256535 2 931 107 0,00% 2 931 707 

Összesen: 121 419 056 57 738 707 47,55% 84 265 762 

 

Az eredménykimutatásban szerepeltetett 97.369 e Ft-tól való eltérés oka, hogy a 

felhasznált támogatások beruházástartalma miatt az értékcsökkenés elszámolásából 

adódóan további, halasztott ráfordítás került elhatárolásra. 

 

Egyesületünk Labdarúgó és Röplabda szakosztálya az utánpótlás képzésre látvány-

csapatsport TAO támogatásban is részesült 91.457 e Ft összegben, amelyből 2022. 

évben az előző időszak hosszabbításával együtt 111.917 e Ft-ot hasznát fel. 

 

c) A központi költségvetési szervtől, az elkülönített állami pénzalapoktól, a helyi 

önkormányzattól, települési önkormányzatok társulásától és mindezek szerveitől 

kapott támogatás kimutatása 

 

Egyesületünk 2022. évben nem részesült önkormányzati támogatásban az 560 e Ft 

összegű Sportkarácsonyi juttatáson kívül. 

 

d) A vezető tisztségviselőknek nyújtott juttatások értékének összege 

 

A Szombathelyi MÁV Haladás Sportegyesület – az Alapszabályban foglalt rendelkezés 

szerint – 2022. évben nem nyújtott pénzbeli juttatást vezető tisztségviselőinek. 

Természetbeni támogatás sem történt. 

 

 

e) A tárgyévben foglalkoztatott munkavállalókra vonatkozó adattok 

 

A tárgyévben foglalkoztatottak átlagos statisztikai állományi létszáma: 57,2 fő. 

 

A 2022. évi személyi jellegű ráfordításokat és azok előző évhez viszonyított változását az 

alábbi táblázatban mutatjuk be. 
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A Szombathelyi MÁV Haladás Vasutas Sportegyesület                                                                                                                                             

2022. évi személyi jellegű ráfordításai 

e Ft-ban  

 e Ft-ban Megoszlás 

e Ft-

ban Megoszlás Változás (%) 

 2021 2022 

Bérköltség 228 629 60,10% 

290 

174 64,29% 126,92% 

Prémium 30 895 8,12% 17 508 3,88% 56,67% 

Egysz. Fog. Bérköltsége 272 0,07% 1 092 0,24% 401,91% 

Bérköltség összesen: 259 796 68,29% 

308 

774 68,41% 118,85% 
      

Betegszabadság 270 0,07% 110 0,02% 40,72% 

Költségtérítések 5 728 1,51% 4 971 1,10% 86,79% 

Végkielégítés 0 0,00% 588 0,13% 0,00% 

1/3-ad táppénz 560 0,15% 101 0,02% 18,02% 

Természetbeni juttatások 13 239 3,48% 18 184 4,03% 137,35% 

Egyéb személyi jellegű kifizetések 67 447 17,73% 82 363 18,25% 122,11% 

Kifizetőt terhelő SZJA 1 787 0,47% 2 696 0,60% 150,90% 

Személyi jell. Egyéb kfiiz. Összesen: 89 031 23,40% 

109 

013 24,15% 122,44% 
      

Szociális hozzájárulási adó 11 787 3,10% 17 605 3,90% 149,37% 

TB járulék min.jár.alap alatt  5 0,00% 0 0,00% 0,00% 

Rehabilitációs hozzájárulás 2 861 0,75% 5 220 1,16% 182,45% 

EKHO 16 929 4,45% 10 572 2,34% 62,45% 

Egyszerűsített foglalkoztatás közterhe 27 0,01% 176 0,04% 651,85% 

Bérjárulékok összesen: 31 609 8,31% 33 573 7,44% 106,21% 
      

Személyi jellegű ráfordítások 

összesen: 380 436 100,00% 

451 

360 100,00% 118,64% 
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f) Az anyagjellegű ráfordítások bemutatása 

 

e Ft-ban 

  

e Ft-

ban 

Megoszlás 

(%) 
e Ft-ban 

Megoszlás 

(%) Változás 

(%) 
  2021 2022 

Anyagköltség 58 300 19,20% 50 741 14,21% 87,03% 

1. Sportfelszerelés 32 655 56,01% 18 648 36,75% 57,11% 

2. Táplálékkiegészítő, vitamin 5 656 9,70% 849 4,55% 15,01% 

3. Gyógyszerek 625 1,07% 1 022 120,38% 163,52% 

4. Rezsi költségek (áram, víz, gáz) 3 582 6,14% 9 888 967,50% 276,04% 

5. Üzemanyag 7 280 12,49% 10 500 106,19% 144,23% 

6. Karbantartási és egyéb anyagok 8 502 14,58% 9 834 93,66% 115,67% 
       

Igénybevett szolgáltatások 238 828 78,66% 300 717 84,21% 125,91% 

1. Bérleti díjak 119 985 50,24% 136 262 45,31% 113,57% 

2. Javítás, karbantartás költségei 7 629 3,19% 12 447 9,13% 163,15% 

3. Hirdetés, reklám, propaganda 8 430 3,53% 8 354 67,12% 99,10% 

4. Oktatás, továbbképzés 357 0,15% 407 4,87% 114,01% 

5. Utazási-, kiküldetési költségek 25 792 10,80% 29 107 7151,60% 112,85% 

6. Posta, telefon, internet 1 390 0,58% 1 127 3,87% 81,08% 

7. 

Számviteli, könyvvizsgálói 

díjak 1 185 0,50% 1 294 114,82% 109,20% 

8. Tag-, nevezési engedélyek 14 369 6,02% 28 766 2223,03% 200,19% 

9. Edzőtábori költségek 380 0,16% 200 0,78% 52,63% 

10. Sportorvosi díjak 5 884 2,46% 6 821 3410,50% 115,92% 

11. Sportszolgáltatás 14 784 6,19% 19 648 288,05% 132,90% 

12. Szállás, étkezés 22 383 9,37% 33 003 167,97% 147,45% 

13. Sofőrszolgálat ktg-e 3 251 1,36% 3 927 11,90% 120,79% 

14. Szakértői díjak 2 281 0,96% 6 386 162,62% 279,96% 

15. 

Egyéb igénybevett 

szolgáltatások 10 728 4,49% 12 968 203,07% 120,88% 
       

Egyéb szolgáltatások 6 464 2,13% 5 661 1,59% 87,58% 

1. Bankköltség 3 845 59,48% 3 506 61,93% 91,18% 

2. Biztosítási díjak 1 880 29,08% 1 799 51,31% 95,69% 

3. Ügyvédi díj 88 1,36% 22 1,22% 25,00% 

4. Hatósági díjak 651 10,07% 334 1518,18% 51,31% 
       

ELÁBÉ 24 0,01% 0 0,00% 0,00% 

Anyagjellegű ráfordítások 

összesen: 303 616 100,00% 357 119 100,00% 117,62% 
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Az anyagjellegű ráfordítások a 2021-es évhez viszonyítva 17,62%-al növekedtek, melynek 

oka, hogy a Covid-19 okozta vírushelyzet után a sportélet visszarendeződött a vírushelyzet 

előtti időszakira. 

 

g) Jelentős tételek részletezése a Mérlegből 

 

II. Tárgyi eszközök 459 854 0 417 136 90,71% 

1 Ingatlanok, és kapcs.vagyoni jogok 367 010   346 973 94,54% 

2 Műszaki berend.gépek járművek 41 303   33 768 81,76% 

3 Egyéb berend.felsz.járm. 46 461   31 315 67,40% 

4 Beruházások, felújítások 5 080   5 080 100,00% 

 

A tárgyi eszközök között legjelentősebbek az ingatlanok és kapcsolt vagyoni jogok, amelyek 

értéke 5,46%-al csökkent az elszámolt amortizáció miatt. 

 

C. AKTÍV IDŐBELI ELHATÁROLÁSOK 33 964 0 726 090 2137,82% 

1 Bevételek aktív időbeli elhatárolása 31 125   724 461 2327,59% 

2 Ktg-ek, ráford.-ok aktív időbeli elhatárolása 2 839   1 629 57,38% 

 

A bevételek aktív időbeli elhatárolása jelentős, 2.037,82%-al növekedett a 2022-ben 

előlegként folyósított támogatások elszámolása miatt. 

 

III. Rövid lejáratú kötelezettségek 423 200 -103 000 1 112 254 262,82% 

1 Rövid lejáratú köcsönök 170 000   210 000 123,53% 

2 Vevőktől kapott előlegek     25 400 0,00% 

3 Kötelez.áruszáll.szolg. (szállítók) 8 209 33 874 47 559 579,35% 

4 Rövid lejár.köt.kapcs.váll.szemben 63 300   63 300 100,00% 

8 Rövid lejár.köt.egyéb váll.szemben 1 230   0 0,00% 

5 Egyéb rövid lejáratú kötelezettség 180 461 -136 874 765 995 424,47% 

 

 

Rövid lejáratú kölcsönként a Homlok Zrt. által folyósított kölcsönt tartjuk nyilván. Vevőtől 

kapott előlegek között a Haladás VSE futsal szakágának a 2022/23-as bajnoki szezon őszi 

fordulójára folyósított MLSZ vagyoni értékű jogát mutatjuk ki. Kapcsolt vállalkozással 

szembeni rövid lejáratú kötelezettségként a HVSE Sport Kft által folyósított kölcsön szerepel 

a mérlegben. 

 

G. PASSZÍV IDŐBELI ELHATÁROLÁSOK 445 522 0 386 647 86,79% 

1 Bevételek passzív időbeli elhatárolása 46 477   11 002 23,67% 

2 Ktg.-ek, ráford.-ok passzív időbeli elhat. 7 513   29 756 396,06% 

3 Halasztott bevételek 391 532   345 889 88,34% 

 

Passzív időbeli elhatárolások között a szponzorációs bevétel 2022/2023-as bajnoki szezon 

tavaszi fordulóira jutó összegeket, halasztott bevételként a támogatásból megvásárolt tárgyi 

eszközökre jutó bevételt tartjuk nyilván. A költségek passzív időbeli elhatárolásából a 

legjelentősebb összeg a Homlok Zrt-től kapott kölcsön kamata. 
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D. A vagyoni, pénzügyi és jövedelmi helyzet alakulásának értékelése 

 

a) A vagyoni helyzet alakulása 

 

Vagyoni helyzet elemzése 

Társaság neve: 

Szombathelyi MÁV Haladás       

Vasutas Sportegyesület   
      

Ssz. Mutató Mutató számítása 2021 2022 Index 

1. 

Befektetett eszközök 

aránya az összes 

eszközhöz 

Befektetett eszközök 

68,16% 37,14% 54,49% Eszközök összesen 

2. 
Forgóeszközök aránya az 

összes eszközhöz 

Forgóeszközök 
27,97% 4,85% 17,34% 

Eszközök összesen 

3. 
Jegyzett tőke aránya az 

összes forráshoz 

Jegyzett tőke 
      

Források összesen 

4. 
Saját tőke és az idegen 

források aránya 

Hátrasorolt és hosszúlejáratú 

kötelezettségek 0,00% 2,40%   

Források összesen 

5. Tőkeerősségi mutató 
Saját tőke 

0,96% -22,15% -2308,19% 
Források összesen 

6. Tőkeellátottsági mutató 
Saját tőke 

1,41% -59,63% -4235,81% 
Befektetett eszközök + Készletek 

7. Adósságszolgálati mutató 

Hátrasorolt + hosszúlejár köt 

+MSZE+ÉCS       

Hátrasorolt + hosszúlejár köt 

8. 
Befektetett eszközök 

fedezettsége 

Saját tőke + kötelezettségek 
72,19% 186,07% 257,74% 

Befektetett eszközök 

9. Saját tőke növekedés 
Saját tőke 

      
Jegyzett tőke 

10. 
Készletek igényesség 

mutató 

Készlet 
      

Értékesítés nettó árbevétele 

11. 
Készlet fordulatszám 

(nap) 

Tárgyévi ért nettó árbevétele 
      

(előző évi + tárgyévi készlet)/2 

12. 
Átlagos beszedési idő 

(nap) 

(Előző évi + tárgyévi vevő)/2 
1342,16% 2422,07% 180,46% 

Tárgyévi ért nettó árbevétele/365 

13. Tőke forgási sebessége 
Értékesítés nettó árbevétele 

956,64% -31,36% -3,28% 
Saját tőke 

14. 
Forgótőke forgási 

sebessége 

Tárgyévi ért nettó árbevétele 

-56,34% -14,14% 25,10% ((Előző év+tárgyév forgóeszk)-(előző 

évi + tárgyévi rövid lej kötelez))/2 

15. Tőkefeszültségi mutató 

Kötelezettségek+Passzív időbeli 

elhatárolások 10322,27% -551,53% -5,34% 

Saját tőke 

 

 
A vagyoni helyzetet elemző mutatók értéke a saját tőke miatt romlottak, a tőkeerősségi és 

tőkeellátottsági mutató továbbra is alacsony.  
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b) A pénzügyi helyzet értékelése 

 

Pénzügyi helyzet elemzése 

Társaság neve: 

Szombathelyi MÁV 

Haladás Vasutas 

Sportegyesület   
      

Ssz. Mutató Mutató számítása 2021 2022 Index 

1. Likviditási mutató 
Forgóeszközök 

57,97% 5,31% 9,17% 
Kötelezettségek 

2. 
Rövid távú likviditási mutató 

I. 

Forgóeszközök 
57,97% 5,46% 9,41% 

Rövid lejáratú kötelezettségek 

3. 
Rövid távú likviditási mutató 

II. 

Forgóeszközök - Követelések 
21,42% 3,81% 17,80% 

Rövid lejáratú kötelezettségek 

4. Likviditási gyorsráta 
Forgóeszközök - készletek 

57,97% 5,46% 9,41% 
Rövid lejáratú kötelezettségek 

5. Készpénz likviditási mutató 
Pénzeszközök 

21,42% 3,81% 17,80% 
Rövid lejáratú kötelezettségek 

6. Rövid távú likviditás III. 
Pénzeszközök + értékpapírok 

21,42% 3,81% 17,80% 
Rövid lejáratú kötelezettségek 

7. Dinamikus likviditás 
Üzemi, üzleti eredmény 

16,61% -23,47% -141,23% 
Rövid lejáratú kötelezettsék 

8. Hosszú távú likviditás 
Üzemi, üzleti eredmény 

16,61% -22,85% -137,52% 
Kötelezettségek 

9. Hitelfedezettségi mutató 
Követelések 

36,55% 1,64% 4,50% 
Rövid lejáratú kötelezettségek 

10. Átlagos vevő futamidő (nap) 

(Előző + Tárgyévi 

vevőállomány)*365/2 
1342,16% 2422,07% 180,46% 

Tárgyévi értékesítés nettó 

árbevétele 

11. Szállítók átfutási ideje (nap) 

(Előző + Tárgyévi szállítói 

állomány)*365/2 745,71% 2849,94% 382,18% 
Tárgyévi anyagjellegű ráfordítások 

12. 
Vevőállomány aránya a 

szállítókhoz 

Vevők 
37,23% 17,84% 47,91% 

Szállítók 

13. Árrés 1. 
ELÁBÉ 

  0,00%   
Értékesítés nettó árbevétele 

14. Árrés 2. 

Értékesítés nettó árbevétele - 

ELÁBÉ 99,97% 100,00% 100,03% 
Értékesítés nettó árbevétele 

15. Eladósodottság mértéke 
Kötelezettségek 

5028,52% -412,06% -8,19% 
Saját tőke 

16. Eladósodottság foka 
Kötelezettségek 

48,25% 91,26% 189,14% 
Eszközök összesen 

17. Nettó eladósodottság foka 
Kötelezettségek - Követelések 

3190,84% -405,46% -12,71% 
Saját tőke 

 



13 

 

A pénzügyi helyzetet elemző mutatók értéke a támogatásokból és költségvetési forrásokból 

működő szervezetekre jellemző értékeket mutatják. 

 
c) A jövedelmi helyzet alakulása 

 

 

 

Társaság neve: Szombathelyi MÁV Haladás Vasutas Sportegyesület 
      

Ssz. Mutató Mutató számítása 2021 2022 Index 

1. 
Árbevétel arányos 

nyereség 

adózott eredmény 
80,36% 

-

328,51% 

-

408,82% Értékesítés nettó árbevétele 

2. 
Eszközarányos nyereség 

(ROA Return on Assets) 

Tárgyévi adózott eredmény 
10,76% -26,83% 

-

249,45% (Tárgyévi + Előző évi eszközök összesen)/2 

3. Alaptőke jövedelmezősége 
adózott eredmény 

      
Jegyzett tőke 

4. 
Árbevétel arányos 

jövedelem 

Adózott eredmény + Értékcsökkenés 
149,54% 

-

261,95% 

-

175,16% Értékesítés nettó árbevétele 

5. 
Tőkearányos 

pénzjövedelem 

Adózott eredmény + Értékcsökkenés 
1430,60% 82,16% 5,74% 

Saját tőke 

6. 
Befektetések 

jövedelmezősége 

Kapott kamat +Árf nyereség + Osztalék 
3,31% 8,46% 255,63% 

Befektetett pénzügyi eszközök + Értékpapírok 

7. 

Saját tőke arányos 

nyereség (ROE Return on 

Equity) 

Adózott eredmény 
610,74% 106,26% 17,40% (Tárgyévi + Előző évi saját tőke)/2 

8. Eszközök megtérülése 
Tárgyévi értékesítés nettó árbevétele 

23,80% 19,83% 83,32% (Tárgyévi + Előző évi (Immat + tárgyi 

eszközök + Készletek))/2 

9. Összes eszköz megtérülése 
Tárgyévi értékesítés nettó árbevétele 

13,00% 56,82% 437,08% 
(Tárgyévi + Előző évi forgóeszközök)/2 

10. 
Készletek forgási 

sebessége 

(Tárgyévi + Előző évi készlet)/2*365 
      

Tárgyévi értékesítés nettó árbevétele 

11. Tőke megtérülési mutató 
Tárgyévi értékesítés nettó árbevétele 

1520,08% -64,69% -4,26% 
(Tárgyévi + Előző évi saját tőke)/2 
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E. A mérleghez és eredménykimutatáshoz kapcsolódó kiegészítések 

 

1. Kiegészítő adatok a mérlegsorokhoz 

 

a) Előző évi adatokkal össze nem hasonlítható adatok nem voltak  

b) A mérleg több tételében is elhelyezhető eszköz vagy kötelezettség nem volt, illetve 

adott eszköz vagy kötelezettség minősítése az egyik üzleti évről a másikra nem változott 

meg  

c) Előző évtől eltérő értékelések nem voltak  

d) Ellenőrzés és önellenőrzés során feltárt jelentősebb összegű tételek az alábbiak voltak: 

A Haladás Sportkomplexum működtetésére 2020-ban Haladás VSE részére folyósított 

298 M összegű támogatás elszámolás végső határideje 2022.06.30. volt. 2022. júniusában 

a két szervezet között a létesítmény használatára vonatkozó Megállapodás aláírásra 

került. A beszámoló középső oszlopában 2020. évi használati díj és üzemeltetési költség 

már pénzügyileg rendezett része került 136.874 e Ft összegben, valamint a fennmaradó 

33.874 e Ft összegű használati díj. Ezen kívül a HVSE Sport Kft, mint másik fő használó 

részére továbbadott, a használati díjra fedezetet nyújtó támogatást mutatta ki 

egyesületünk. 

e) Az immateriális javaknál és tárgyi eszközöknél a terv szerinti értékcsökkenés 

megváltoztatására nem került sor, ezért a várható hasznos élettartam és a maradványérték 

újbóli megállapítására nem került sor  

f) Sem pozitív, sem negatív üzleti vagy cégértékkel nem rendelkezik az Egyesületünk 

g) Környezet védelmét közvetlenül szolgáló tárgyi eszközök nem voltak  

h) Veszélyes hulladékok, környezetre káros anyagok nem voltak 

i) Környezetvédelmi kötelezettségek, a tárgyévben, illetve az előző üzleti évben 

környezetvédelemmel kapcsolatosan elszámolt költségek, valamint a kötelezettségek 

között ki nem mutatott környezetvédelmi, helyreállítási kötelezettségek nem voltak, 

illetve nem várhatók 

j) Értékhelyesbítést, a piaci értéken történő értékelést nem alkalmazzuk  

k) Valós értéken történő értékelést nem alkalmazzuk  

l) Hátrasorolt eszközzel nem rendelkezik Egyesületünk  

m) Saját tőke üzleti éven belüli változásai a következők voltak: 
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Társaság neve:

Megnevezés Saját tőke

Jegyzett 

tőke

Jegyzett, de 

be nem 

fizetett tőke

Tőketartal

ék

Tőkeváltozás 

/ Eredmény

Lekötött 

tartalék

Értékhelyes

bítés 

értékelési 

tartalékra

Valós 

értékelés 

értékelési 

tartalékra

Adózott 

eredmény

A saját tőke elemek egymás közötti mozgása

Előző évi eredmény átvezetése eredménytartalékba 64 696 64 696 64 696

Jegyzett tőke emelés eredménytartalékból v tőketartalékból 0

Átvezetés eredménytartalék és tőketartalék között 0

Átvezetés eredménytartalék és lekötött tartalék között 0

Fejlesztési tartalék képzés 0

Fejlesztési tartalék felhasználás - 0

Átvezetés tőketartalék és lekötött tartalék között 0

Átvezetés saját tőke elemei között 0

Revizió eredmény hatása 0

Önellenőrzés eredmény hatása 0

Revizió - Önellenőrzés TADÓ eredmény hatása 0

Visszavásárolt saját részvény 0

Egyéb mozgások 0

Összesen 64 696 0 0 0 64 696 0 0 0 64 696

A saját tőke változása

Jegyzett tőke emelés vagy csökkentés 0

Befizetés eredmény-, tőke-, vagy lekötött tartalékba 0

Osztelék kifizetés eredménytartalékból 0

Tőketartalék vagy eredménytartalék átadás 0

Tőketartalék vagy eredménytartalék átvétel 0

Egyéb jogcímek 0

Tárgyévi eredmény -285 625 -285 625

Összesen -285 625 0 0 0 0 0 0 0 -285 625

Záróállomány az év végén -277 209 0 0 10 538 -2 122 0 0 0 -285 625

Éves beszámoló - Források - Saját tőke

ZÁRÓ ADATOK eFt-ban

Saját tőke alakulása

Szombathelyi MÁV Haladás Vasutas Sportegyesület

Éves beszámoló - Források - Saját tőke                    

NYITÓ ADATOK e Ft-ban
8 416 0 0

0

0

-285 625

0 64 696-66 818

0

0

0-277 209 0 0 10 538 -2 122

10 538

 
 

  

n) Lekötött tartalék képzésére nem került sor 

o) Kapcsolt vállalkozásokkal szemben fennálló kötelezettségekre képzett céltartalék nem 

volt  

p) Rövid lejáratú kötelezettségek között kimutatott, a hosszú lejáratú kötelezettségekből a 

mérleg fordulónapját követő egy üzleti éven belül esedékes hitel vagy kölcsön törlesztés 

összege 210.000 e Ft. 

q) A kapott összegnél nagyobb visszafizetendő összegű kötelezettség nem áll fenn 

r) 5 évnél hosszabb futamidejű kötelezettség nem terheli az Egyesületet. Zálogjoggal 

vagy hasonló jogokkal biztosított kötelezettségek, illetve a biztosítékok nincsenek. 

s) Kapcsolt vállalkozással szembeni követelésként 3.000 e Ft-ot, rövid lejáratú 

kötelezettséget kapcsolt vállalkozással szemben 63.300 e Ft-ot mutatunk ki a HVSE 

Sport Kft-vel szemben, ahol a Haladás VSE 100%-os tulajdoni hányadot képvisel. 

t) Kivételes nagyságú és előfordulású bevételek, ráfordítások kimutatása nemleges. 

 

 

2. Kiegészítő adatok a mérlegben nem szereplő tételekhez 

 

a) Immobil készletek nincsenek az Egyesületnél, így ilyen eszközök nagyságáról és 

összetételéről nincs adat; 
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b) Mérlegen kívüli tételként nem fordultak elő függő és a biztos jövőbeni 

kötelezettségvállalások. 

 

 

 

3. Kiegészítő adatok az eredménykimutatáshoz 

 

a) Előző évi adatokkal össze nem hasonlítható adatok nem voltak 

b) A tárgyévben nem merültek fel kutatás, kísérleti fejlesztés költségei. 

 

 

F. Tájékoztató rész  

 

a) Saját üzletrészek visszavásárlása nem történt 

b) Tárgyévben foglalkoztatott munkavállalók átlagos statisztikai létszáma 57,2 fő volt, 

308.774 e Ft bérköltséggel, 109.013 e Ft személyi jellegű egyéb kifizetéssel, 33.573 e Ft 

bérjárulékkal 

c) Támogatási program keretében végleges jelleggel kapott pénzösszegek a PK-642-es 

nyomtatványon kerültek bemutatásra, míg visszatérítési kötelezettséggel kapott összegek 

nem merültek fel  

d) Hazai és külföldi telephelye nincs az Egyesületnek. 

 

 

 

 

Szombathely, 2023. május 12. 

 

 

 

 

 

 

 

        Homlok Zsolt 

               elnök 


